JTETTAPTAMEHT I'PAJIOCTPOUTEJIBCTBA U APXUTEKTYPBI
MEH3EHCKOHN OBJIACTHU

IMMPUKA3
oT 18.03.2020 Ne  66/0/]
r. [lenza

OO0 yTBep:KaeHHH I'PAHUIl OXPAHHOM 30HBI CYIECTBYIOILEr0 ra30npoBoaa
BBICOKOTO JaBJIeHHsI MPOTSLKeHHOCThIO 1456 M, pacnoJio:keHHOr o 1Mo ajpecy:
Ilenzenckas 06J1acTh, p-u HuxkaemomoBcknii, c. Kpusosepbe, 0T TOUukn Bpe3kun
B MO/JA3€MHBbIi ra30MpoBo NPUMepPHO B 35 M M0 HANPABJICHUIO HA 3aMa/l
ot Hexu10ro 3aaHust Nel no . lenTpaasnaa no 7 I'PIIII, pacnosiomeHHBIX
B paiione a. NeS8, 1. Ne74 no yna. Kpusosepsbe, 1. Nel, a. Nel3, a. Neld4, x. Nel19,
A. Ne37 no yj1. JlenuioBka, U HAJIOKEHUU OrpaHUYeHHi (00peMeHeHMil)

Ha BXO/sIIINE B Hee 3eMeJIbHbI€ YYACTKHU

B cootBercTBUM ¢ 3eMenbHBIM KoJekcoM Poccuiickoit Deaepaliuu, moCTaHOBJICHHEM
[TpaButenscTBa Poccuiickoit ®enepanuu ot 20.11.2000 Ne 878 «O06 yrBepkaenuu [Ipasun
OXpaHbl  ra30paclpeNiCTUTENbHBIX  ceTe»  (C  MOCHEAYIOIMMH  WU3MEHCHHIMU),
nocraHoBjenreM IlIpasutenbctBa Ilenszenckoit obmactu ot 26.12.2011 Ne 972-nll
«O Mepax NO YTBEPKICHHMIO TPAHMI] OXPAHHBIX 30H Ta30pPaCHpPECIUTEIbHBIX CETEH
B IleH3eHckoit obnactu» (C MOCHEAYIONIMMU W3MEHEHUSMU), TMPUHUMAA BO BHUMAaHUE
oopamenne AO «l'asmpom rasopacnpenaenenue IleHza», pykoBoAcTBYsCh IlomokeHnem
o JlemaprameHTe TrpagoCTpPOUTENIbCTBA U apxuUTekTypbl [leH3eHckod  obnactw,
YTBEPKIAECHHbIM TocTaHoBleHueM IIpaButenscTBa llenszenckod obmactu ot 23.01.2017
Ne 15-nl1 (¢ nocnenyomruMu N3BMEHEHUAME ), IPUKA3bIBAI):

I. YTBEpauTH rpaHULBl OXPAHHOH 30HBI CYIIECTBYIOIIECH Tra3opacupeacianuTeTIbHON
CeTH:

1.1. «I"a3onpoBoa BbICOKOTO naBjecHusA C¢. KpuBoszephe HMKHETOMOBCKOro paioHa
[lenzenckoi 0b6macT» COTaacHO TpadhuuecKOMy OTIMCAHUIO MECTOIIOJIOKEHUS W TIEPEUHIO
KOODAMHAT XapaKTEPHbIX TOYEK TPAHMI] OXPAHHOW 30HBI COIVIACHO MNPWJIOKECHUIO
K HacTosAmemy Ilpukagy.

2. Hanoxutb Ha 3€MeEIbHbIE YYACTKH, BXOJAIIME B TPAHUIBI OXPAHHOW 30HBI
CYIIECTBYIOIIECH Ta30paclpeIeIMTC/IbHOA CEeTH, YKAa3aHHOW B MOyHKTe | HacTosmero
[lpukaza,  orpaHuueHusi  (OOpEMEHEHHUs),  MNPEIYCMOTPEHHbIE  TMOCTAHOBJICHUEM
[TpaButenscTBa Poccuiickoit ®enepauun ot 20.11.2000 Ne 878 «O06 yrBepxkaenuu IIpasun
OXpPaHbI Ta30paCHPEACIIUTENBHBIX CETEH» (C MOCASAYIOIMMHA U3MECHEHUSMH ).

3. YOBITKH, B TOM YKCJI€ YIYIIEHHAS BbIT0Ja, MPUYMHEHHBIE OTPAHUUYCHUEM TTPAB JIUII,
yKa3aHHbIX B yHKTE 2 cTaThu 57.1 3emenbHOro kojaekca Poccuiickoii denepaiiviu, B CBA3U
C YTBEPKJICHUEM TPAHUI[ OXPAHHON 30HBI MOMAJICKAT BO3MEIICHUIO B MOJHOM OObEME



COOCTBEHHHKOM  00bekTa: «l'azompoBoa  BbICOKOTO  nAaBjicHust ¢. Kpuosepbe
HwxnenomoBckoro paitona Ilensenckoi oGmnactu» - AO «['asmpom rasopacrnpeneicHue
[Ten3za» MHH 5836611971, OI'PH 1025801359858 (mo cocTosiHUiO HA AAaTy NPUHATHSA
MpUKa3a), B COOTBETCTBUU C MOANYHKTOM | myHkra 8 crarbu 57.1 3eMenbHOro Koaekca
Poccuiickoi ®enepanuu.

4. Cpok HacTyIUICHHS OOSI3aHHOCTH TIO BO3MEIICHHUIO YOBITKOB YCTAHABJIMBACTCS
B COOTBETCTBHH cO cTaTher 57.1 3emenbHOTO KOoAekca Poccuiickoit denepaimm.

TpeGoBaHue 0 BO3MEIICHUN YOBITKOB MOKET OBbITh HAIMIPABJICHO JIUIIAMU, YKA3aHHBIMH
B nyHkte 2 crateu 57.1 3emenbHoro kojaekca Poccuiickoit ®enepanuu, yka3zaHHBIM
B moanyHkte 1 myHkra 8 cratem 57.1 3emenpHoro koxaekca Poccuiickoit ®denepanmu
MPaBOOOJIANATENIO 3[aHUA, COOPYKEHUA, 3aCTPOUIIMKY B CpPOK HE OoJjiee 4eM TATh JIET
CO JIHA YCTAHOBJICHHUS, HM3MCHECHHUS 30HbI C OCOOBIMH YCJIOBUAMHM HMCHOJIb30BAHMS
TEPPUTOPHUU, JTUOO CO JAHS, KOTJIa YKA3aHHbIE JIMIA Y3HAJIM WU AOJKHbI ObLIM Y3HATh
00 YyCTaHOBJIEHUW, U3MEHEHUHU 30HbI ¢ OCOOBIMU YCIOBHUSMHU HMCMOJIb30BAHUS TEPPUTOPUH
WJIM HACTYIJIEHUU YKA3aHHBIX OOCTOSTENBCTB.

5. Hacrosmuit npukas pasmectuth (omy0iaukoBath) Ha «OduIAATEHOM WHTEPHET -
mopTajic MpaBoBoM HMHGOPMaANUKM» (WWW.pravo.gov.ru) M Ha OQHIHaIbHOM caiTe
JlemaprameHTa  TPaJOCTPOMTENILCTBA M apxXuTeKTyphl  lleH3eHckod  oOjactu
B MH(OPMAITMOHHO-TEIICKOMMYHUKAIIMOHHOH ceTn « HTepHEeT».

Hauaneamk /lemapramenTa JI. B. Modde




IIpunoxenue
K npukasy /lemapramenra
rpafioCTPOUTENBCTBA U APXUTEKTYPbI
IlenzeHckoii o0macTu

ot 18.03.2020 Ne 66/0/]

OIIMCAHHUE MECTOITOJIOKEHUA 'PAHULY

OxpaHHOI 30HbI Fa30MPOBOAa BbICOKOI0 AaBJieHUs1 ¢. Kpusosepne
HuzxknesromoBckoro paiiona IlenseHckoii 061acTu

(HAMEHOBAHIE OOBEKTA, MECTOIIOIOMKEHIE TPDAHII] KOTOPOTQ OMMUCAHO (HAIee - 00BEKT))

Pa3pen 1
Ceenenust 00 00beKTe
Ne n/m XapakTepHCTHKH 00beKTA OnncaHne XapaKkTepPHUCTHK
1 2 3
1. MeCTOHOMOKEHHE OGBEKTA 442141, Ienzenckas 001acTh, paioH HIKHETOMOBCKHH, CE10
[Knurozenee

ITnomanp oOBeKTA +/- BEAMUHMHA
2. MOTPEIITHOCTH OTIPEACTICHIU 6985 +/- 29 »?
mwiomaau (P +/- lensta P)

B rpaHMIiiax oxXpaHHOH 30HBI PEKHUM NCIOIB30BAHIL 36METb YCTAHABIHMBAETCA C
YYETOM MPAaBHJI OXPAaHBl Ta30pacHpeNeNUTEeNbHBIX CeTell, yTBEPIKIEHHBIX
noctanoeneHueM [Ipasuremscrea PO ot 20.11.2000 r. Ne878, cormacuo m.14-16.

14. Ha 3emenbHBIC y4acTKH, BXOMAIINE B OXPAHHBIE 30HBI a30PacIpeeIHTeIbHbIX
ceTeil, B LEIX MpeAyNpeXKASHU HX IOBPEKICHI HIH HApyLIEHH:A YCIOBHH HX
HOPMAJIBHOH 3KCIUTyaTALN HATATAIOTCA OTPaHMHCHINT (0OOpPEeMEHEHI ), KOTOPBIMI
3aIPemAeTCs TLAM, YKa3aHHBIM B IIyHKTE 2 HacTosamux [Ipapum:

a) CTPOUTDH 00BEKTBI FKUTHITHO-TPAKIAHCKOT0 Y MPOU3BOACTBECHHOTO HASHAMCHIA;

0) CHOCHTB M PEKOHCTPYHPOBATh MOCTHI, KOJUICKTOPEI, ABTOMOOUIIBHBIC H YKEJIC3HBIC
JOPOTH C PACIHONOKCHHEIMH HA HHX TIa30paclpeleiMTCIbHBEIME CETAMH 0e3
NMPEeIBAPUTEILHOTO  BBIHOCA  3THX  Ta30MpOBOJOB IO  COITACOBAHHIO €
OKCILTYaTALMOHHBIMHY OPraHnu3alIAMU

B) paspymarh OeperoyKpeNHTeNbHBIE COOPYKCHIM, BOIOIPOMyCKHBIC YCTpPOICTBA,
3eMJIAHBIE H HHBIE COOPYJKEHILA, MPEIOXPAHAIONINE Ia30pacpeecIuTeNbHbIE CETH
OT pa3pyIICHHIt;

F) MEPEMEIIATE, TOBPEKAATH, 34ACHINATh W YHHYTOXKATHL ONMO3HABATCILHBIC 3HAKH,
KOHTPOILHO-U3MEPUTEILHEIE Iy HKTEI H OpyrHe YCTpOHCTBA
ra30pacIpeneMTENbHBIX CETEH;

IT) yCTpamBaTe CBAJKK M CKJIAABl, PA3IHBATh PACTBOPHI KHCJOT, CONCH, mienodeil u
JAPYTruX XUMHHCCKH AKTHBHBIX BCIICCTB,

e) OropakupaTh M TNEPErOPAKHBATL OXPAHHBIE 30HBI, MPEILATCTBOBATH JOCTYILY
MEPCOHANIA JKCIUIyaTALHMOHHBIX OPTaHU3aLlUi K ra3opacmpeeHTEeIbHBIM CETAM,
MPOBEICHUIO 00C Iy KIBAHILA " YCTpaHEHHIO MOBPEKACHHIH

3. Hnbie xapakTeprcTHKH 00BEKTa ra30pacHpesieTHTEBHEIX CETel;

)K) Pa3sBOaNTEL OTOHBb H PA3MEIIATE HCTOTHHKHU OTHA;

3) peiTh morpeba, komatk W 00pabaThIBATH TMOUBY CENBCKOXO3AMCTBCHHBIMH K
METHOPATHBHBIMI OPYINAMI H MEXAHI3MAME HA ITyOuHy Oonee 0,3 Merpa;

11) OTKPHIBATh KAJMHTKU M JBEPH Ta30PETyIATOPHBIX IYHKTOB, CTAHIMII KaTOmHOI 1
/:[peHamHoﬁ 3AI0UTHI, JHOKH IIOA3CMHBIX KOJOALCB, BKIIXOYATH HIH OTKIIXOYATH
JMEKTPOCHAOKEHIE CPEICTE CBA3M, OCBEIICHI 1 CHCTEM TeIEMEXAHNKI;

K) HaOpaceBaTh, NPHCTABIATh H TNPHBA3BIBATE K OMOpPAM H HAA3eMHBIM
ra3ompoBOAaM, OTPAKIACHHAM M 3JAHIAM  Ta30pacnpelelMTeNbHBIX —CeTeit
TMOCTOPOHHHUE MPEAMETEIL, JICCTHULBL, BJIC3aTh HA HUX;

1) CAMOBOJILHO TIOJKJIFOHATECA K Ta30PACIPECIUTENbHBIM CETAM.

15.  Jlecoxo3diiCTBEHHBIC, CENBCKOXO3SHCTBEHHBIE ¥ ApyrHe padoTel, He
MOANAJAIOIKE TI0J OrPAHUMEHN, YKAa3aHHBIE B MyHKTe 14 Hactosmux Ilpasmn, u
HE CBA3AHHBIC C HAPYIICHHEM 3¢MEIBHOTO TOPH30HTA M 0OpabOTKOH IOYBHI HA
royOuny Gonee 0,3 Merpa, MPOM3BOAATCA COOCTBEHHHKAMM, BIAICTBLAMHE MM
MOJIb30BATEAMH 3€METBHEIX YHACTKOB B OXPAHHOI 30HE ra3opacIpeneIuTeNIbHOM
CCTH npu YCIIOBHH MPEABAPUTETLHOTO MHCBMCHHOTO YBCOOMIICHUA
IKCIDTYaTALIMOHHOW OpraHm3aliK He MEHee HeM 3a 3 palodmx OHA 10 HAYAIA
pabor.

16. Xo3siicTBeHHAA AEATEIBHOCTh B OXPAHHBIX 30HAX IA30pacIpeeIUTENbHbIX CETEH,

HE MpeyCMOTpPeHHAsA MyHKTamu 14 1 15 Hactoamux Ipasm, nmpu koTOpoit

POI3BOANTCA HAPYIICHNE OBEPXHOCTH 3eMETBHOTO YIACTKA B 00pa0oTKa MOYBHI HA

rmyOumy Gomee 0,3 METpa, OCYIIECTBILICTCS HA OCHOBAHIN IIICBMEHHOTO PA3PEIICHI

SKCIITyaTaOHHON OPTaHM3aII Ta30PACTIPEIETUTEIBHEIX CeTel




Pazgen 2

CBeeHust 0 MeCTONOJI0:KEHUN T'PAHNI] 00bEeKTa

1. Cuctema koopaunar MCK-58, 1 30na

2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

Meton
OIpeAeICHHSA
KOOPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

428093.33

1353381.36

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

428091.23

1353385.90

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

428084.76

1353382.91

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

428104.79

1353318.18

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

428121.11

1353272.45

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

428113.02

1353267.98

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

428115.44

1353263.61

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

428123.10

1353267.84

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

428152.02

1353185.88

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
H3MEPEHHUU

0.1

10

428215.06

1353000.58

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

11

428236.53

1352966.52

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1




2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OIpeAeICHHSA
KOOPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaAYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

12

428254.22

1352917.00

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

13

428238.06

1352910.08

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

14

428240.02

1352905.49

Mertoz
CITyTHUKOBBIX
TCOAC3HUICCKAX
H3MEPCHUH

0.1

15

428255.91

1352912.28

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

16

428299.60

1352790.00

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

17

428186.68

135273275

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

18

428156.09

1352717.18

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

19

428072.64

1352682.61

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

20

428006.71

1352608.10

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

21

427918.94

1352514.12

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

22

4277842.27

1352439.41

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

23

427771.75

1352385.50

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

24

42774431

1352354.04

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1




2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OIpeAeICHHSA
KOOPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH )

4

5

6

25

4277747.66

1352350.43

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPEHHUN

0.1

26

4277781.06

1352381.76

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPESHUN

0.1

27

427845.62

1352435.70

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPEHHUN

0.1

28

427921.21

1352509.36

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPESHUN

0.1

29

427930.03

1352501.76

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPEHHUN

0.1

30

427933.30

1352505.55

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPESHUN

0.1

31

4277924.59

1352513.04

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPEHHUN

0.1

32

428010.41

1352604.74

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

33

428075.62

1352678.43

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

34

428158.19

1352712.63

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

35

428187.08

1352727.26

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1

36

428191.16

1352718.32

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

0.1

37

428195.71

1352720.40

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

0.1




2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

Cpennss
Merto P Onucanue
Koopaunatei, m A KBaJpaTH4ecKast
O06o3HaueHne onpeaeseHUst 0003HaAYEHHS
NOrPeUIHOCTL
XAPAKTEPHBIX TOYEK KOOPAHHAT TOYKH HA

. MOJI0KeHUS
TpaHHI X Y XapaKTepHoii MECTHOCTH (npH

XapaKTepHOH
TOYKH HAJTHYHH )
ToukH (Mt), m

1 2 3 4 5 6

Meton

38 428191.51 | 1352729.59 CITy THHKOBBIX 0.1 -
TCOACINMICCKUX

H3MEPCHUH

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

39 428305.79 1352787.53 0.1 -

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

40 428241.05 1352968.72

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

41 428219.60 1353002.74 0.1 -

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

42 428156.74 1353187.52 0.1 -

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

43 428109.53 1353319.76

MeTton
CITyTHUKOBBIX
re0IE3UIECKUX
H3MEPEHUN

44 428090.83 1353380.20 0.1 -

Meron
CITYTHHKOBBIX
FeOJC3UIECKUX
U3MEPECHHN

1 428093.33 1353381.36 0.1 -

3. CBeaeHUS O XapaKTCPHBIX TOYKAX YaCTH (YacTei) rpaHuilbl O0BEKTA

Cpennsis
Meto Onucanue
Koopauuarsi, m A KBaApaTu4yecKas

O06o3Hauenue onpenesieHHst 0003HAYeHHS
NOrPeUIHOCTL
XapaKTEePHBIX TOYEK KOOpPAHHAT TOYKH HA

. MOJI0KeHUS
YaCTH FPAHHLBI XapaKTepHoii MECTHOCTH (npH

XapaKTepHOH
TOYKH HAJTHYHH )
ToukH (Mt), m

1 2 3 4 5 6




Paznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJI0:KEHUN H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHbIX) IPaHULl 00beKTa

1. Cucrema koopauHAT -

2. CeeacHUS 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 00bEKTa

N3meHennsbIe
CywecTByrommue Meron Cpeausisi Onucanue
(yTouHeHHbIE) KBaApaTHYecKasi |0603HAYEHHST
Q06o3HaueHue KOOPAHHATRBI, M onpeaeseHUst
KOOpPAHHATEIL, M MOIPEeIIHOCTh TOUKH HA
XAPAKTEPHBIX KOOPAHHAT
TOUYEK IPAHHIL XapaKTepHOii MOJI02REHH S MECTHOCTH
X Y X Y XapaKTepHoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeaeHUS O XapaKTCPHBIX TOYKAX YaCTH (YacTei) rpaHuilbl O0BEKTA
N3meHennsbIe
CywecTByomue Meron Cpennsis Onwucanue
OGo3HaueHne (yTouHeHHbIE) KBaApaTHYecKasi |0603HAYEHHST
KOOpAHHATBI, M ornpeaeeHUs
XapaKTEePHBIX KOOpAHHATHI, M MO PEIIHOCTD TOYKH HA
KOOPAHHAT
TOYEK YACTH XADAKTEDHOI MOJI0KEHUST MECTHOCTH
rpaHULBI X Y X Y p p XapaKTepHoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Daagpe 3

Mssaet Toannl oiesins
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